























# CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 13/09/2021 au 17/09/2021

	Enfants en classe élémentaires	Adultes
Lundi	Perles de pâtes - , dés d'emmental - Vinaigrette Paupiette de veau  - Façon marengo /Falafels - Sauce tomate Carottes persillées Suisse fruité  Pomme	Perles de pâtes - , dés d'emmental - Vinaigrette Paupiette de veau  - Façon marengo /Falafels - Sauce tomate Carottes persillées Suisse fruité  Pomme
Mardi	Radis rose - , beurre Nuggets de volaille - , ketchup /Filet de lieu MSC  - Sauce à l'estragon Riz de Camargue IGP pilaf  Petit moulé ail et fines herbes Compote pomme framboises	Radis rose - , beurre Nuggets de volaille - , ketchup /Filet de lieu MSC  - Sauce à l'estragon Riz de Camargue IGP pilaf  Petit moulé ail et fines herbes Compote pomme framboises
Mercredi		
Jeudi	Betterave BIO   - Vinaigrette aux fines herbes Gratin de <b>torsades Bio</b> aux légumes d'été  <b>Tortis Bio</b>  Yaourt nature au lait entier Bio de Quart de lait (95)   - , sucre <b>Banane Bio</b> 	Betterave BIO   - Vinaigrette aux fines herbes Gratin de <b>torsades Bio</b> aux légumes d'été  <b>Tortis Bio</b>  Yaourt nature au lait entier Bio de Quart de lait (95)   - , sucre <b>Banane Bio</b> 
Vendredi	Melon Beignet de calamars à la romaine - , mayonnaise Petits pois Vache Picon Mousse au chocolat au lait	Melon Beignet de calamars à la romaine - , mayonnaise Petits pois Vache Picon Mousse au chocolat au lait

**CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 13/09/2021 au  
17/09/2021**

Plats	Ingrédients	Allergènes
, beurre	Beurre doux	Lait et produits à base de lait
, dés d'emmental	Emmental	Lait et produits à base de lait
, mayonnaise	Mayonnaise	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs
, sucre	Sucre semoule	
, ketchup	Ketchup	Céleri et produits à base de céleri
Banane Bio	Banane	
Beignet de calamars à la romaine	Beignet de calamars	Céréales contenant du gluten, Mollusques et produits à base de mollusques
Betterave BIO	Betterave	
Carottes persillées	Bouillon de légume, Carotte, Eau du robinet, Huile, Oignon, Persil, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri
Compote pomme framboises	Compote	
Falafels	Falafels	
Façon marengo	Ail, Bouillon de légume, Eau du robinet, Farine de blé, Huile, Oignon, Sel fin, Tomate	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Filet de lieu MSC	Colin lieu ou lieu noir	Poisson et produits à base de poisson
Gratin de torsades Bio aux légumes d'été	Ail, Bouillon de légume, Carotte, Emmental, Huile, Mélange de légumes, Muscade, Oignon, Sucre semoule, Tomate, Torti	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Melon	Melon	
Mousse au chocolat au lait	Mousse	Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs, Soja et produits en contenant
Nuggets de volaille	Nuggets de volaille	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Moutarde, Soja et produits en contenant
Paupiette de veau	Paupiette de veau	Céréales contenant du gluten, Soja et produits en contenant
Perles de pâtes	Perles, Sel fin	Céréales contenant du gluten
Petit moulé ail et fines herbes	Petit moulé	Lait et produits à base de lait
Petits pois	Bouillon de légume, Eau du robinet, Huile, Oignon, Petit pois, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri
Pomme	Pomme	
Radis rose	Radis	
Riz de Camargue IGP pilaf	Bouillon de légume, Huile, Oignon, Riz long, Sel fin	
Sauce tomate	Ail, Bouillon de légume, Carotte, Eau du robinet, Farine de blé, Huile, Oignon, Sucre semoule, Tomate	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Sauce à l'estragon	Eau du robinet, Estragon, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Lait de vache, Oignon, Sel fin	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Poisson et produits à base de poisson
Suisse fruité	Fromage Blanc	Lait et produits à base de lait

**CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 13/09/2021 au  
17/09/2021**

<b>Plats</b>	<b>Ingrédients</b>	<b>Allergènes</b>
Tortis Bio	Huile, Sel fin, Torti	Céréales contenant du gluten
Vache Picon	Vache picon	Lait et produits à base de lait
Vinaigrette	Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Vinaigrette aux fines herbes	Ciboulette, Eau du robinet, Estragon, Huile, Moutarde, Persil, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Yaourt nature au lait entier Bio de Quart de lait (95)	Yaourt nature	Lait et produits à base de lait